第一章   磋商公告 

焦作技师学院阶梯教室和会议室改造项目竞争性磋商公告 

一、项目基本情况 

1、项目编号：焦公资采购 H2025-106     采购编号：焦财磋商采购-2025-68  

2、项目名称：焦作技师学院阶梯教室和会议室改造项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、预算金额：666961 元（大写：陆拾陆万陆仟玖佰陆拾壹元整） 

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价(元) 

1 
焦公资采购 H2025－

106-1  

焦作技师学院阶梯教室和

会议室改造项目（包一） 
170000 170000 

2 
焦公资采购 H2025－

106-2  

焦作技师学院阶梯教室和

会议室改造项目（包二） 
300000 300000 

3 
焦公资采购 H2025－

106-3  

焦作技师学院阶梯教室和

会议室改造项目（包三） 
196961 196961 

5、采购需求：本项目为阶梯教室座椅、灯光音响采购，509 会议室、510 会议室、

[...]

采购人代表 1 人，有关技术、经济等方面的专家 4 人，共

5人组成。 

15 

是否授权磋商小

组确定成交供应

商 

否,推荐的成交候选供应商：1-3 名 

采购人应确定排名第一的成交候选供应商为成交供应商。

如果排名第一的成交候选供应商放弃成交、因不可抗力提

出不能履行合同的，或者被查实存在影响成交结果的违法

行为等情形，不符合成交条件的，采购人可以按照磋商小

组提出的成交候选供应商名单排序依次确定其他成交候选

供应商为成交供应商，也可以重新采购。 

16 包三控制价 196961 元（壹拾玖万陆仟玖佰陆拾壹元整） 

17 付款方式 验收合格后付全款。 

18 供应商补偿 
采购人不对本项目成交或未成交的供应商支付任何补偿费

用 

19 解释权 此磋商文件解释权归采购人所有。 

20 
响应性文件的语

言文字 

除专用术语外，与采购有关的语言文字均使用汉语。必要

时应附有汉语注释。 

21 其他 
供应商递交响应性文件，即视为对竞争性磋商文件内容无

异议 

22 成交服务费 

本项目代理服务费根据河南省招投标协会关于印发《河南

省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）